
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
03.04.2024  

№ 

 

72-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по 

теме: «Духовно-нравственное воспитание детей на основе православной 

культуры» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за проведение мастер-класса для 

педагогов в рамках образовательного события ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» 

по теме: «Духовно-нравственное воспитание детей на основе православной 

культуры» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за помощь в организации и проведении 

образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: 

«Духовно-нравственное воспитание детей на основе православной культуры» 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 
 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 72-О 03.04.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

 ФИО полностью Должность  ОО  

1.  
Блиничкина Галина 

Васильевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ гимназия №174 

имени Л.Я.Драпкина 

2.  
Бушмилева Наталья 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

3.  
Гринь Наталья 

Николаевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

4.  
Данилова Алёна 

Анатольевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

5.  
Деревнина Татьяна 

Валентиновна 

Учитель 

обществознания, 

географии и ОДНКР 

МБОУ СОШ № 75 

6.  
Докучаева Ирина 

Витальевна 
Учитель ИЗО 

МАОУ СОШ с 

углублённым изучением 

отдельных предметов 122 

7.  
Ермакова Ирина 

Геннадьевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

8.  
Киришева Тамара 

Игоревна 
Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

9.  
Кораблёва Вера 

Васильевна 
Учитель ИЗО 

МАОУ СОШ с 

углублённым изучением 

отдельных предметов 122 

10.  
Костромина Юлия 

Валерьевна 

Учитель начальных 

классов 
МБОУ СОШ № 83 

11.  
Матвеева Лариса 

Николаевна 

Учитель ИЗО и 

технологии 
МБОУ СОШ № 75 

12.  
Медведева Ольга 

Витальевна 
Директор 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

13.  
Павлович Нина 

Геннадьевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

14.  
Субачев Виктор 

Васильевич 

Учитель литературы и 

искусства 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

15.  
Титкова Татьяна 

Викторовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МАОУ СОШ №50 

16.  Турукина Наталья Педагог-дефектолог, МБОУ СОШ № 75 



Андреевна учитель начальных 

классов 

17.  

Юмадилова 

Екатерина 

Анатольевна 

Учитель начальных 

классов 

МАОУ СОШ № 166 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 72-О 03.04.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

 ФИО полностью Должность  ОО 

1.  
Шичинова Ольга 

Геннадиевна 
Начальник 

Управление  

образования 

Железнодорожного 

района 

2.  

Шарипова 

Екатерина 

Эдуардовна 

Заместитель начальника  

Управление 

образования 

Железнодорожного 

района 

3.  

Мартыненко 

Людмила 

Ивановна 

Директор МБОУ СОШ № 83 

4.  
ЛушинаИрина 

Евгеньевна 
Заместитель директора МБОУ СОШ № 83 

5.  
Кокорина Лилия 

Сергеевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО - ЦДТ 

6.  
Мальцев Леонид 

Борисович 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

7.  
Мальцева Ирина 

Юрьевна 
Учитель музыки 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

8.  
Мустюкова 

Алина Ринатовна 
Учитель музыки МБОУ СОШ № 75 

9.  

Подвальнюк 

Вероника 

Павловна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МАОУ СОШ с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов № 122 

10.  
Русинова Наталия 

Вадимовна 
Хореограф МБОУ СОШ № 83 

11.  
Салимова Ольга 

Алексеевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МАОУ гимназия № 174 

имени Л.Я. Драпкина 

12.  Таракановская Педагог МАОУ - СОШ № 148 



Наталья 

Александровна 

дополнительного 

образования 

13.  
Шамаева Ольга 

Николаевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 
МБУ ДО - ЦДТ 

14.  
Шмитов Павел 

Сергеевич 
Заместитель директора МБОУ СОШ № 75 

15.  
Шмитова Мария 

Леонидовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МБОУ СОШ № 75 

16.  
Иерей Андрей 

Юганец 

настоятель прихода 

Рождества Христова на 

Уралмаше, благочинный  

Рождественский округ 

города Екатеринбурга 

17.  
Иерей Иоан 

Авдюшин 
клирик  

Иоанно-Предтеченское 

архиерейское подворье 

18.  
Протоирей 

Александр 

Сандырев 

настоятель храма 

Георгия Победоносца, 

руководитель Отдела по 

делам молодежи  

Екатеринбургская 

епархия, духовник 

Екатеринбургского 

Суворовского Военного 

Училищ 

19.  Щукин Андрей 

иерей, председатель 

отдела религиозного 

образования и 

катехизации 

Екатеринбургская 

епархия 

 


